

ANDHRA JYOTHI : 22/07/2016



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర విత్తనాభివృద్ధి సంస్థ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయము : 5-10-193, HACA భవన్, 2వ అంతస్తు, హైదరాబాద్-04.

నెం.: SSDC/QC/e-Auction/2016-17

తేది : 21.07.2016

ఇ-వేలం ప్రకటన

NCDEX e-Markets లిమిటెడ్చే ఇ-వేలం ద్వారా వివిధ ఏజెన్సీల వద్ద మిగిలిన వేరు శనగలు విక్రయించాలని APSSDC Ltd., AP Oilfed Ltd. మరియు AP Markfed Ltd. హైదరాబాద్ వారు ఉద్దేశిస్తున్నారు.

క్రమ సంఖ్య	పంట / రకము	ఏజెన్సీ	పరిమాణం క్వింటాళ్ళలో	వేలం తేది
1.	వేరు శనగ / K6	APSSDC Ltd.	26,560.0	02.08.2016
2.	వేరు శనగ / K6	AP Oilfed Ltd.	15,749.3	03.08.2016
3.	వేరు శనగ / K6	AP Markfed Ltd.	946.6	

ఆసక్తిగల బిడ్డర్లు / వారి ప్రతినిధులు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రంలోని అనంతపురం, కర్నూలు మరియు కడప యూనిట్లలో నిల్వ చేయబడిన స్టాకులను ది|| 22-07-2016 నుండి 02-08-2016 వరకు అన్ని పని దినములలో ఉ|| 10.30 గం||ల నుండి సా|| 5.00 గం||ల వరకు తనిఖీ చేసుకోవచ్చును. వివరాల స్పెసిఫికేషన్లు, నియమ నిబంధనలు, స్టాకులున్న ప్రదేశం వగైరా కొరకు వెబ్ సైట్లు: www.apseeds.net, www.apoilfed.com, www.apmarkfed.in, <http://www.neml.in> నందు చూడవచ్చును. ఎటువంటి కారణాలు తెలియజేయకుండా పూర్తిగా లేదా పాక్షికంగా అంగీకరించుటకు లేదా తిరస్కరించుటకు పైన తెలిపిన ఏజెన్సీ వారు సర్వహక్కులు కలిగియున్నారు. సంప్రదించవలసిన నెం.లు: 09000005316, 08978381854, 07702344669. (NEML Ph: 022-666473153/54 or 9553996949/9893957607).

సం/- (V.C. & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్)

THE HINDU: 22/07/2016



THE ANDHRA PRADESH STATE SEEDS DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 5-10-193, HACA Bhavan, 2nd Floor, Hyderabad-4.

No.: SSSDC/QC/e-Auction/2016-17

Dt : 21.07.2016

e-AUCTION NOTIFICATION

AP Oilfed Ltd., AP Markfed Ltd. and APSSDC Ltd., Hyderabad, intends to sell 43,060.9 Qtls. of Groundnut unsold, by e-auction through NCDEX e-Markets.

Sl.No	Crop / Variety	Agency	Qty. in Qtls.	Date of Auction
1.	Groundnut / K6	APSSDC Ltd.	26,560.0	02.08.2016
2.	Groundnut / K6	AP Oilfed Ltd.	15,749.3	03.08.2016
3.	Groundnut / K6	AP Markfed Ltd.	946.6	

The interested bidders / their representatives may inspect the stocks stored at Kurnool, Kadapa and Ananthapur Units in Andhra Pradesh State, from **22-07-2016** to **02-08-2016** on all working days from **10.30 a.m.** to **5.00 p.m.** Please visit www.apseeds.net, www.apoilfed.com, www.apmarkfed.in, <http://www.neml.in> for details specifications, terms and conditions, location of the stocks etc. All the rights reserved by the above Agencies to accept or reject wholly or partly without assigning any reasons. **Contact Numbers : 09000005316, 08978381854, 07702344669. (NEML Ph: 022-666473153 / 54 or 9553996949 / 9893957607).**

Sd/- (V.C. & Managing Director)